ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	05.04.2023
	№
	41

О присвоении адреса

В  связи с необходимостью внесения адресов объектов адресации на территории муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»,  администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  	  1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети , расположенному в границах:  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка:  Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, переулок Строителей.
2. Информацию о присвоении (аннулировании) адреса разместить в адресном реестре.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»                               	                                            В.В. Котлов

image1.wmf